RADHUSSAMFALLIGHET

Box 6001
187 06 TABY

www.midgardsradhussamfallighet.se

Harmed kallas du i egenskap av fastighetsagare pa Albert Malares vag i Taby kyrkby till

Ordinarie stamma 2016 fosr Midgards radhussamfillighet

Datum
Tid for

for motet: onsdagen den 20 april 2016
motet: 18.30-20:30

Plats for motet: Skolhagensskolans matsal

Dagordning

=

©CoOND R WD

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.

Val av ordférande for stamman

Val av sekreterare for stamman

Val av tva justeringsman, tillika rostraknare att jamte ordférande justera protokollet for stamman
Fraga om stamman blivit behorigen utlyst

Godkannande av dagordningen

Styrelsen verksamhetsberattelse med arsredovisning

Revisorernas beréattelse

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

Faststdllande av styrelsens plan for underhalls- och férnyelsearbeten som beslutades pa extrastimman i
januari 2016.

Avsattning till underhalls- och fornyelsefond

Forslag fran styrelsen

Motioner fran medlemmarna som inkommit till styrelsen senast sex veckor fore stimman

Arvoden till styrelse och revisorer

Faststallande av styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslangd som beslutades pa
extrastdmman i januari 2016.

Val av styrelseledamoter och suppleanter

Extrastimma angaende pool, poolhus, anlaggningsbeslut samt p-platser, motorviarmare och garage
Ovriga fragor

Moétets avslutande

Bifogat finner du féljande underlag till stamman:

Bilaga 1.
Bilaga 2.
Bilaga 3.
Bilaga 4.
Bilaga 5.
Bilaga 6.
Bilaga 7.
Bilaga 8.
Bilaga 9.

Utgifts- och inkomststat samt plan for Underhalls- och fornyelsearbeten
Debiteringsplan

Forslag fran styrelsen

Motioner

Blankett, fullmakt fér ombud

Arsredovisning

Revisorernas berattelse

Nytt stadgeforslag

Nuvarande stadgar

Bilaga 10. Information om Staddag

Valkommen!

Halsar styrelsen



